
Bučinské on-line HBK setkání 
Sobota 27. února 2021 od 14.00 hodin  

(ZOOM spuštěn od 13.00 hodin) 

Aplikace ZOOM :  

Návod na instalaci  https://youtu.be/d6K1s6Dym5k 

Přihlášení  https://us04web.zoom.us/j/6161422649 

Heslo:   bucina2021 

Družstvo může být shromážděno u jednoho počítače nebo z důvodů pandemických i každý člen 

zvlášť. V případě různosti umístění musí být zvolen jeden počítač, který bude označen názvem obce a 

z kterého bude uživatel odpovídat na otázky (princip tiskového mluvčího) za celé družstvo. 

Vaším příspěvkem k on-line setkání bude Vaše prezentace, která libovolnou formou shrne Vaše 

počínání v uplynulém roce, co jsme se neviděli. Jedinou podmínkou obsahu prezentace je použití 

básně, písně či dalších pohybových aktivit, kterými zdůrazníte, jak moc jsme Vám chyběli. Čas této 

prezentace je omezen časově a to na nejdéle 15 minut. 

Dále shlédnete prezentace pořadatelského týmu a GŠ HBK. 

Rovněž si zasoutěžíme, ale pro Vás přijatelným způsobem, bez použití fyzické síly. 

Při jakýchkoliv dotazech mě neváhejte kontaktovat na čísle 603 254 993. 

 

 

https://youtu.be/d6K1s6Dym5k?fbclid=IwAR1FzZrh-SNqhDb_eZ_NecjjZ7q1mw-XGUBuFaUau53Idj6bXApeR5BZImU
https://us04web.zoom.us/j/6161422649?fbclid=IwAR3IRPNiJx4rwF5A7ccBYIHd8vU_voJDNy4j26YMk3AKbUHXEuo5HmlAgGg

